
             

(Vieno iš tėvų Vardas  Pavardė, asmens kodas) 

 

         

(Deklaruota gyvenamoji vieta) 

 

____________________________________________________________________________________________ 

(Telefonas, elektroninis paštas) 

 

 

Kauno Juozo Grušo meno gimnazijos direktorei  
Undinei Dianai Tumavičienei 
 
 

PRAŠYMAS 
PRIIMTI MOKYTIS 

2024        -        - 
Kaunas 

 

 Prašau priimti mano sūnų/dukrą  ........................................................................................ 

asmens kodas ................................................., mokytis šios gimnazijos ................... klasėje nuo   

2024 m. rugsėjo 1 d. 

Prioritetai: 

vaikas turi specialiųjų ugdymosi poreikių dėl įgimtų/įgytų sutrikimų  

gimnazijoje jau mokosi brolis/sesuo (nurodyti vardą, pavardę, klasę) 

........................................................................................................................................................   

gyvename šalia/arčiausiai gimnazijos 

Sutinku/ nesutinku (pabraukti), kad gimnazijos administracija informaciją apie deklaruotą 

gyvenamąją vietą, teisės aktų nustatyta tvarka, gautų iš institucijų. 

   Gimnaziją pasirinkau dėl savitos ugdymo sistemos – Humanistinio ugdymo menine 

veikla – taikymo. 

Vaikas mokosi:  

➢ I užsienio kalbą (nuo 2 klasės)..........................,  

➢ II užsienio kalbą (nuo 6 klasės) ......................; 

➢ dorinio ugdymo programą: etiką / tikybą (reikalingą pabraukti). 

 

             
           (parašas)   (Vardas  Pavardė) 


	PRAŠYMAS

